[image: image1.wmf]

ATA DE JULGAMENTO DO EDITAL Nº 2871/2019
Aos cinco (05) dias do mês de junho do ano de Dois Mil e Dezenove (2019), na Sala do Setor de Licitações desta Prefeitura, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações, designados pela Portaria nº 21.847/2019, para procederem a análise e julgamento das propostas financeiras apresentadas ao Edital nº 2871/2019 (Tomada de Preços), que tem como objeto a Contratação de Empresa para assessoria junto ao Censo do ICMS. Após análise das Propostas apresentadas, conforme Grade de Preços de fls. 85 dos autos,  esta Comissão declara vencedora da presente Licitação a Empresa AUDITEC ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA -  CNPJ nº 01.512.358/0001-66, ao valor mensal de R$ 1.247,50 (um mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) pela prestação dos serviços ora licitados, a qual recomenda-se a HOMOLOGAÇÃO, devendo a referida Proposta ser ADJUDICADA, uma vez que o valor ofertado encontra-se inclusive abaixo do estabelecido no Edital Convocatório. A presente Licitação foi julgada em conformidade ao Edital Convocatório, Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Dê-se vistas à Procuradoria Geral do Município para que emita Parecer acerca dos procedimentos adotados no transcurso da presente Licitação, após encaminhe-se os autos ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal submetendo a sua elevada apreciação e decisão final. Nada mais havendo a tratar, lavrou a presente Ata que vai por todos assinada.

ELENILTON ILHA FLORES

     DELMA INES VARGAS MARQUES

MARILEUSA DE ROSSO MENEZES

HOMOLOGO A PRESENTE RECOMENDAÇÃO.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

      Prefeito.